

## **Rámcová dohoda**

uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

(ďalej len „Obchodný zákonník“)

a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „zmluva“)

### **Článok I - Zmluvné strany**

- 1.1 Odberateľ: **Univerzita Komenského v Bratislave**  
Šafárikovo nám. 6  
818 06 Bratislava  
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.,  
Ďalšie osoby oprávnené konať v súlade s touto zmluvou vo veciach realizácie čiastkovej zmluvy: podľa prílohy č. 2  
IČO: 00397 865

**(v ďalšom len odberateľ)**

- 1.2 Dodávateľ : **MIK, s.r.o.**  
Hollého, č. 1999/13  
Šaľa 927 01  
Zastúpený: Zoltán Karas - konateľ  
IČO: 34 099 514  
IČ DPH: SK 2020374125  
Bankové spojenie: UnicreditBank a.s., č.ú.: 6612228003/1111  
Zapísaný v obchodnom registri: OS Trnava, oddiel Sro, vložka číslo: 15897/T  
Tel.: 0905 605 089  
Fax: 031/771 2636  
E-mail: miksro@slovanet.sk

**(v ďalšom len dodávateľ)**

## **Článok II - Úvodné ustanovenia**

2.1 Zmluvné strany uzatvárajú túto Rámcovú dohodu (ďalej len „zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania – dodávky tovaru „Mäsové výrobky“, v súlade s ponukou dodávateľa do verejného obstarávania.

2.2 V súlade so súťažnými podkladmi, jedná sa o dodávku tovarov určených v prílohe č.1 (cenová ponuka) k tejto rámcovej dohode.

2.3 Touto zmluvou sa stanovuje právny režim dodávky tovarov uvedených v predmete zmluvy na základe uzatvorenia jednotlivých čiastkových zmlúv (ďalej len „čiastková zmluva“), ktorou bude pri dodávke tovaru so súvisiacimi službami v celkovej cene bez DPH do 3 320,- EUR objednávka. V čiastkovej zmluve (objednávke) bude presne určený počet a druh tovarov, miesto dodania a ostatné dodacie podmienky.

2.4 Čiastkové zmluvy budú uzatvárať jednotlivé fakulty a ďalšie súčasti UK, pričom za odberateľa ich bude podpisovať rektor a spolu s ním za jednotlivé fakulty dekaní a za samostatne hospodáriace súčasti UK riaditelia resp. kvestorka a to v zmysle prílohy č. 2. Objednávky budú s dodávateľom uzatvárať a podpisovať za jednotlivé fakulty dekaní a za samostatne hospodáriace súčasti UK riaditelia resp. kvestorka a to v zmysle prílohy č. 2.

## **Článok III - Predmet plnenia zmluvy**

3.1 Predmet zmluvy je bližšie špecifikovaný v prílohe č.1 (cenová ponuka - na každú časť a za každú fakultu a súčasť UK zvlášť), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Počas trvania zmluvného vzťahu sa však môže vyskytnúť potreba odberateľa na dodanie aj iného ako špecifikovaného tovaru, ktorý je uvedený v prílohe č.1 tejto zmluvy. V takomto prípade uskutoční odberateľ výber konkrétnych požadovaných tovarov z katalógu dodávateľa. Dodávateľ je povinný informovať odberateľa o všetkých nových druhoch tovarov, ktoré pribudnú do jeho sortimentu. Dodávateľ zároveň uvedie platné ceny za tieto tovary.

3.2 V návrhu čiastkovej zmluvy budú potreby odberateľa spresnené podrobným vymedzením druhu a množstva tovaru, uvedením miesta dodania a vyloženia tovaru.

3.3 Predpokladaná hodnota pre celú zákazku „Mäsové výrobky“ je stanovená na 94 000,- eur bez DPH. Odberateľ nie je povinný (odobrať) z uvedeného finančného objemu predpokladané druhy a množstvo jednotlivých tovarov tvoriacich predmet zmluvy, ani vyčerpať tento predpokladaný finančný objem. Predmetom fakturácie bude iba skutočne objednaný a dodaný tovar. Celkové zakúpené množstvo tovaru bude závisieť od finančných možností a konečných potrieb odberateľa.

3.4 Dodávateľ je povinný uvádzať záručné lehoty pre každý dodaný tovar v dodacích listoch tak, aby bolo možné odkontrolovať dodržiavanie neprekročenia prvej tretiny doby spotreby v čase dodania.

3.5 V prípade, že dodávateľ nebude schopný v súlade s touto zmluvou dodať konkrétny tovar podľa požadovanej všeobecnej a nediskriminačnej špecifikácie bez celkovej straty schopnosti naďalej plniť zmluvný záväzok, je odberateľ oprávnený bez zbytočného odkladu zakúpiť ho

v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní od iného dodávateľa, pokiaľ sa v konkrétnom prípade nedohodne inak.

#### **Článok IV - Cena tovaru**

4.1 Cena za predmet plnenia zmluvy musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.

4.2 Spôsob vytvorenia ceny (cenové pravidlá) je v súlade s § 2 citovaného zákona o cenách založený na cene obchodného alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a primeranom zisku.

4.3 Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy napr. doprava na miesto dodania prepravnými prostriedkami dodávateľa, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, vyložením tovaru do skladu na konkrétne miesto určené odberateľom. V cene sú zahrnuté náklady, spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby.

4.4 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy bude určená podľa skutočne dodaných množstiev a druhov tovarov.

4.5 Zmluvná cena musí byť vyjadrená v eurách v súlade so zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a Vyhlášok č. 97/2008 Z. z. a č. 75/2008 Z. z. v eurách.

4.6 Zmluvná cena za predmet zákazky podľa bodu 4.5. je cenou konečnou v súlade s § 3 citovaného zákona o cenách, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré obsahuje bod 4.3.

4.7 Odberateľ pripustí zvýšenie (úpravu) jednotkových cien dodávateľa v priebehu platnosti zmluvy v prípade:

- zmien oprávnených nákladov dodávateľa, v priamej súvislosti od vývoja cien na trhu. Túto skutočnosť bude musieť dodávateľ písomne zdokumentovať a odôvodniť ju. Nový platný cenník, po jeho odsúhlasení odberateľom, bude tvoriť súčasť dodatku k tejto zmluve,
- zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu.

Každá zmena dohodnutej ceny je možná len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomného dodatku k zmluve.

4.8 Ak sa zmluvné strany nedohodnú na zmene ceny, odberateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť podľa čl. XI. bod 11.2.

4.9 Jednotkové ceny budú uvedené v ocenených položkách ( Príloha č.1), jednotlivo za každú fakultu UK a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Musia obsahovať názov tovaru, predpísanú mernú jednotku, jednotkovú cenu tovaru v eur bez DPH, sadzbu DPH a jednotkovú cenu tovaru v eur vrátane DPH. Cenu celkom v eur bez DPH, sadzbu DPH a celkovú cenu tovaru v eur vrátane DPH.

## **Článok V - Podmienky dodania a preberania tovaru**

5.1 Za dodávateľa je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedná osoba oprávnená konať vo veciach realizácie zmluvy podľa čl. I, pokiaľ nie je v čiastkovej zmluve uvedené inak.

5.2 Tovar za odberateľa preberá osoba uvedená v čiastkovej zmluve alebo objednávke, ktorú určí oprávnená osoba uvedená v prílohe č. 2 tejto zmluvy.

Dodávateľ je povinný dodať objednaný tovar v termíne určenom :

- v čiastkovej zmluve alebo objednávke,
- v telefonickej, e-mailovej, faxovej objednávke.

Nahlásené požadované množstvo a sortiment mäsa a mäsových výrobkov je dodávateľ povinný dodať do sídla odberateľa, pokiaľ nie je uvedené inak.

Ak dodávateľ zistí, že objednaný tovar nie je v bezchybnom stave (nie je úplný, nie je dodaný v stanovenej lehote a pod.) je povinný odberateľa na toto písomne upozorniť.

5.3 Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom, pečiatkou a podpisom odberateľa a dodávateľa.

5.4 Odberateľ je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu čiastkovej zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.

5.5 V prípade, ak dodávateľ bude dodávať tovar vo vratných obaloch, druh a počet vratných obalov je povinný označiť na dodacom liste. Obeh vratných obalov bude založený na výmennom systéme a dodávateľ nebude odberateľovi fakturovať cenu vratných obalov.

V prípade ukončenia zmluvného vzťahu je odberateľ povinný vrátiť dodávateľovi vratné obaly do 30 dní od poslednej dodávky.

## **Článok VI - Miesto dodania a preberania tovaru**

6.1 Miestom dodania a preberania tovaru je:

6.1.1 Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK, Kapitulská 26, 814 58 Bratislava

6.1.2 Farmaceutická fakulta UK, Odbojárov 10, 832 32 Bratislava

6.1.3 Vysokoškolský internát Družba, Botanická 25, 842 14 Bratislava 4

Konkrétne, resp. iné miesto dodania bude spresnené v čiastkovej zmluve.

## **Článok VII - Platobné podmienky**

7.1 Odberateľ sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dodávateľovi kúpnu cenu podľa článku IV. zmluvy na základe faktúry vystavenej dodávateľom po dodaní tovaru podľa článku V. zmluvy. Odberateľ neposkytne dodávateľovi preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

7.2 Každá faktúra bude mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu.

7.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry odberateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 7.1 a 7.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, odberateľ ju vráti v lehote splatnosti dodávateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia odberateľom. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

### **Článok VIII - Záruka na tovary**

8.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že tovary tvoriace predmet zmluvy nesmú v čase dodávky prekročiť prvú tretinu doby spotreby odo dňa výroby. Dodávateľ poskytne odberateľovi záruku na dodaný tovar minimálne do uplynutia doby spotreby pre príslušnú tovarovú položku. Náklady na dopravu súvisiacu s reklamovaným tovarom znáša dodávateľ v plnom rozsahu.

8.2 Objednávateľ je povinný reklamovať chyby dodaného tovaru písomne, e-mailom, faxom. V prípade zjavných chýb na tovare (druhu, množstva, viditeľného poškodenia a pod), je povinný odberateľ reklamovať tovar ihneď po prevzatí.

### **Článok IX - Zmluvné pokuty a úroky z omeškania**

9.1 V prípade nedodržania lehoty dodania tovaru podľa čl. V. si odberateľ môže uplatniť voči dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny tovaru za každý deň omeškania.

9.2 V prípade omeškania platby oproti ustanoveniu čl. VII. si dodávateľ môže uplatniť voči odberateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

9.3 Pri odstúpení od zmluvy podľa čl. XI. je druhá zmluvná strana oprávnená vymáhať preukázateľne vynaložené náklady.

### **Článok X - Doba trvania zmluvy a právo odstúpenia od zmluvy**

10.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2013 alebo do vyčerpania finančného limitu, ktorý je pre celú zákazku „Mäsové výrobky“ stanovený na 94 000,- eur bez DPH.

10.2 Plnenie zmluvy dodávateľom je možné ukončiť dohodou zmluvných strán. Výpoveď musí byť písomná a doručená druhej zmluvnej strane. Zmluvné strany sa dohodli, že výpovedná lehota je 30 dní a začína plynúť dňom nasledujúcim po doručení výpovede druhej strane.

10.3 Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z čiastkových zmlúv, uzavretých na základe tejto zmluvy.

10.4 Okamžité vypovedanie zmluvy je možné iba pri podstatnom porušení zmluvy druhou zmluvnou stranou, alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným napr.: ( v prípade poistnej udalosti t.j. živelná

udalosť, likvidácia, konkurz, atď.). Zmluva zaniká dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

10.4.1 Za podstatné porušenie zmluvy na účely odstúpenia od tejto zmluvy sa považuje najmä opakované omeškanie dodávateľa s dodávkou tovaru, ak nedôjde k náprave ani po písomnom upozornení.

10.4.2 Opakované dodávky nekvalitného tovaru v prípade, že objednávatel' na nedostatky dodávateľa písomne upozornil.

## **Článok XI - Osobitné ustanovenia**

11.1 Na základe tejto zmluvy nemôže dôjsť k dodávke tovarov. Dodávka je možná až na základe uzatvorenia čiastkovej zmluvy. Keďže zmluva je výsledkom verejnej súťaže, oprávňuje zmluvné strany k uzatváraniu jednotlivých čiastkových kúpnych zmlúv pre kúpu a predaj tovarov uvedených v čl. III spôsobom ustanoveným v čl. XIII za ceny tvorené podľa čl. IV.

## **Článok XII - Spôsob uzatvárania čiastkových zmlúv**

12.1 Odberateľ zašle dodávateľovi návrh čiastkovej zmluvy poštou, faxom alebo e-mailom na adresu uvedenú v čl. I.

12.2 V návrhu čiastkovej zmluvy musia zmluvné strany uviesť:

a) odberateľ:

- citáciu tejto zmluvy,
- špecifikáciu predmetu čiastkovej zmluvy (druh, množstvo tovaru, termín, čas a miesto dodania a vyloženia tovaru a pod.),

b) dodávateľ:

- cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH

c) obe zmluvné strany:

- ďalšie potrebné spresňujúce ustanovenia v súlade so zmluvou.

12.3 Dodávateľ predloží doplnený a podpísaný návrh čiastkovej zmluvy v dvoch rovnopisoch na podpis odberateľovi nasledujúci pracovný deň po predložení návrhu, pokiaľ nie je v čiastkovej zmluve uvedené inak.

## **Článok XIII - Záverečné ustanovenia**

13.1 Zmluva môže byť zmenená a dopĺňaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku, pričom platnými sa stanú dňom podpisu obidvoch zmluvnými stranami a účinnými dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí s ich zverejnením v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Ústne vedľajšie dohody k rámcovej dohode neexistujú.

13.2 Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.

13.3 Na prerokovanie prípadných sporov je určený miestne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo odberateľa.

13.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých odberateľ dostane štyri rovnopisy a dodávateľ dostane po dva rovnopisy.

13.5 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: cenová ponuka

Príloha č. 2: zoznam osôb odberateľa oprávnených konať vo vecnej realizácii zmluvy

Príloha č. 3: zoznam osôb dodávateľa oprávnených konať vo vecnej realizácii zmluvy

Za dodávateľa:  
dňa:

Za odberateľa:  
dňa:

---

Zoltán Karas  
konateľ

---

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.,  
rektor UK

**Predmet zákazky : Mäso a mäsové výrobky**

Príloha č.1

**Časť č. 5 - Cenová ponuka**

| <b>5.c) Mäsové výrobky : RKCMBF – Bratislava</b>    |                       |                               |                                                    |                                 |                               |
|-----------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| <b>Sortiment výrobkov</b>                           | <b>Merná jednotka</b> | <b>Predpokladané množstvo</b> | <b>Jednotková cena v eur bez DPH /za kg,g,ks,l</b> | <b>Cena spolu v eur bez DPH</b> | <b>Cena spolu v eur s DPH</b> |
| klobása domáca                                      | kg                    | 700                           | 2,8500                                             | 1995,000                        | 2394,000                      |
| párky - Bratislavské alebo "ekvivalent"             | kg                    | 500                           | 1,9000                                             | 950,000                         | 1140,000                      |
| saláma mäkká - Liptovská alebo "ekvivalent"         | kg                    | 100                           | 2,0008                                             | 200,080                         | 240,096                       |
| saláma suchá - Inovecká alebo "ekvivalent"          | kg                    | 200                           | 3,0350                                             | 607,000                         | 728,400                       |
| saláma točená – Slovenská alebo "ekvivalent"        | kg                    | 200                           | 1,9000                                             | 380,000                         | 456,000                       |
| saláma trvanlivá - Malokarpatská alebo "ekvivalent" | kg                    | 300                           | 5,0000                                             | 1500,000                        | 1800,000                      |
| saláma - Debrecínska alebo "ekvivalent"             | kg                    | 300                           | 3,5000                                             | 1050,000                        | 1260,000                      |
| saláma - Nitran alebo "ekvivalent"                  | kg                    | 300                           | 5,0000                                             | 1500,000                        | 1800,000                      |
| slanina Oravská alebo "ekvivalent"                  | kg                    | 500                           | 3,0000                                             | 1500,000                        | 1800,000                      |
| slanina údená                                       | kg                    | 200                           | 2,0000                                             | 400,000                         | 480,000                       |
| šunka dusená                                        | kg                    | 300                           | 3,3000                                             | 990,000                         | 1188,000                      |
| šunka dusená                                        | kg                    | 300                           | 3,3000                                             | 990,000                         | 1188,000                      |
| šunková saláma                                      | kg                    | 200                           | 2,9000                                             | 580,000                         | 696,000                       |
| <b>Cena celkom</b>                                  |                       |                               |                                                    | <b>12642,08</b>                 | <b>2528,42</b>                |
|                                                     |                       |                               |                                                    |                                 | <b>15170,50</b>               |

V Šali

Karas Zoltán- konateľ spoločnosti

  
ul. Holého 1990/13  
927 05 Šala  
tel: 031 / 7712836



**Predmet zákazky : Mäso a mäsové výrobky**

Príloha č.1

**Časť č. 5 - Cenová ponuka**

| 5.d) Mäsové výrobky : FAF UK - Bratislava |                |                        |                                             |                          |               |                        |
|-------------------------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|---------------|------------------------|
| Sortiment výrobkov                        | Merná jednotka | Predpokladané množstvo | Jednotková cena v eur bez DPH /za kg,g,ks,l | Cena spolu v eur bez DPH | DPH 20%       | Cena spolu v eur s DPH |
| slanina údená                             | kg             | 120                    | 2,00                                        | 240,00                   | 48,00         | 288,00                 |
| šunka dusená                              | kg             | 300                    | 3,40                                        | 1020,00                  | 204,00        | 1224,00                |
| <b>Cena celkom</b>                        |                |                        |                                             | <b>1260,00</b>           | <b>252,00</b> | <b>1512,00</b>         |

V Šali

Karas Zoltán- konateľ spoločnosti

  
 Mäsové výrobky  
 Rastáca karcovária  
 ul. Holého 1989/13  
 927 05 Šala  
 A.tel. fax 031 / 7719856

**Predmet zákazky : Mäso a mäsové výrobky**

Príloha č.1

**Časť č. 5 - Cenová ponuka**

| 5.e) Mäsové výrobky : - Družba UK - Bratislava      |                |                        |                                             |                          |                |                        |
|-----------------------------------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|----------------|------------------------|
| Sortiment výrobkov                                  | Merná jednotka | Predpokladané množstvo | Jednotková cena v eur bez DPH /za kg,g,ks,l | Cena spolu v eur bez DPH | DPH 20%        | Cena spolu v eur s DPH |
| klobása domáca                                      | kg             | 800                    | 2,85                                        | 2280,00                  | 456,00         | 2736,00                |
| klobása domáca                                      | kg             | 400                    | 2,85                                        | 1140,00                  | 228,00         | 1368,00                |
| párky - Bratislavské alebo "ekvivalent"             | kg             | 450                    | 2,00                                        | 900,00                   | 180,00         | 1080,00                |
| saláma suchá - Inovecká alebo "ekvivalent"          | kg             | 150                    | 3,20                                        | 480,00                   | 96,00          | 576,00                 |
| saláma točená – Slovenská alebo "ekvivalent"        | kg             | 200                    | 1,80                                        | 360,00                   | 72,00          | 432,00                 |
| saláma trvanlivá - Malokarpatská alebo "ekvivalent" | kg             | 150                    | 5,41                                        | 811,50                   | 162,30         | 973,80                 |
| saláma - Nítran alebo "ekvivalent"                  | kg             | 100                    | 5,97                                        | 597,00                   | 119,40         | 716,40                 |
| slanina Oravská alebo "ekvivalent"                  | kg             | 250                    | 3,10                                        | 775,00                   | 155,00         | 930,00                 |
| slanina údená                                       | kg             | 200                    | 2,00                                        | 400,00                   | 80,00          | 480,00                 |
| šunka dusená                                        | kg             | 800                    | 3,40                                        | 2720,00                  | 544,00         | 3264,00                |
| <b>Cena celkom</b>                                  |                |                        |                                             | <b>10463,50</b>          | <b>2092,70</b> | <b>12556,20</b>        |

V Šali

Karas Zoltán- konateľ spoločnosti



| Súčasť UK                                              | zodpovedná osoba                          | adresa                                                                                   | tel. číslo/ fax           | e-mail                      |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| Farmaceutická fakulta UK                               | prof. PharmDr. Ján Kyseľovič, CSc., dekan | Farmaceutická fakulta UK, ul. Odbojárov 10, 832 32 Bratislava                            | 02/50117101               | dekan@fpharm.uniba.sk       |
| Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK | doc. ThDr. Marian Šuráb, PhD., dekan      | Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK, Kapitulská 26, 814 58 Bratislava | 02/54435109               | Marian.Surab@frcfh.uniba.sk |
| Vysokoškolský internát DRUŽBA UK                       | PhDr. Ivan Daňo, riaditeľ                 | Vysokoškolský internát DRUŽBA UK, Botanická 25, 842 14 Bratislava 4                      | 02/6542 0005 02/6542 1129 | dano@druzba.uniba.sk        |

Príloha č. 3: zoznam osôb dodávateľa oprávnených konať vo vecnej realizácii zmluvy

Zoltán Karas

0905 605 089